
UCHWAŁA NR 319/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy nr RS/8/DO/368/2016 z dnia 21.10.2016 r. 
w sprawie wprowadzenia oferty „EKO Bilet i METROBILET 6h P/T/A” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r., poz. 730 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tj. Dz.U. 2020 r. poz. 1944) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy nr RS/8/DO/368/2016 z dnia 21.10.2016 r. w sprawie 
wprowadzenia zintegrowanych biletów uprawniających pasażerów do przejazdu w pociągach Kolei Śląskich 
Sp. z o.o. oraz na sieci komunikacyjnej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego, pod nazwą 
„EKO BILET i METROBILET 6h P/T/A”. Na mocy niniejszego aneksu obowiązywanie biletów z oferty EKO 
BILET ograniczone zostanie, przy przejazdach na nowo obsługiwanym przez Koleje Śląskie odcinku Katowice 
– Kraków Główny, wyłącznie do stacji Jaworzno Ciężkowice, która jako ostatnia na tej linii znajduje się 
w granicach województwa śląskiego. Dodatkowo doprecyzowane zostaną graniczne stacje na liniach 
kolejowych, na których do przejazdu upoważnia METROBILET 6h P/T/A – bilet obowiązujący na terenie 
Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F45100F-71B8-4693-AD02-F60A3363F861. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-19T09:30:31+0100




